                            ООУ„ Гоце Делчев’’- Општина Аеродром
                                              
                                                  Известување 

Почитувани родители/старатели 
Согласно Упатството за наставници за начинот за оценување на учениците во периодот на реализација на наставата преку далечинско учење односно учење од дома (Службен весник на РСМ бр.76/2020 ) подготвено од страна на Бирото за развој на образованието ,МОН и соработка со Центарот за стручно образование и обука Ве известуваме следново:
[bookmark: _GoBack]Одделенските совети  и Наставничкиот совет  за Успехот,редовноста на учениците за третото тримесечје од учебната 2019/20 год.вo ООУ„Гоце Делчев’’ Општина Аеродром беа одржани во следниве термини :
1.Одделенскиот  совет за учениците од I-V одд. на ден 9.4.2020 год.(четврток) во 9:00 часот преку видео конференција користејќи ја алаткaта Zoom meeting .
2.Одделенскиот  совет за учениците од VI-IX одд.на ден9.4.2020год.(четврток) во 11:00 часот преку видео конференција користејќи ја алаткaта Zoom meeting . 
3.Наставничкиот совет  на ден 13.4 2020 год.(понеделник) во 10:00 часот  преку видео конференција користејќи ја алаткaта Zoom meeting . 

Со почит,

Директор
Бистрица Станковска









